JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XLIII Publicação Semanal Sexta Feira, 04 de Janeiro de 2019.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 2° (SEGUNDO) TERMO ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO DE PRAZO/VIGÊNCIA AO CONTRATO N°
0007/2017-CPL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CONSISTINDO LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO,
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DE
ENGENHARIA, GERENCIAMENTO DE CONVÊNIOS FORMADOS
ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS E
O GOVERNO FEDERAL ATRAVÉS GIGOV/JP/CAIXA DURANTE O
EXERCICIO DE 2017. FUNDAMENTO LEGAL: Clausula Sétima do
contrato e artigo 57, inciso II da Lei n° 8.666/93 - Pregão Presencial nº
00049/2016. DOTAÇÃO:
20.00.07.00.04.122.0008.2017.0010000.01.3.3.90.39.99
RECURSOS ORDINARIOS VIGÊNCIA: 12(doze) meses.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e H. FORMIGA ENGENHARIA E ASSESSORIA EIRELI - ME.
29.12.2018 - 2° (Segundo) Termo Aditivo de Prorrogação de
Prazo/Vigência CT n° 0007/2017 – 29 de Dezembro de 2018 á 29 de
Dezembro de 2019 – H. FORMIGA ENGENHARIA E ASSESSORIA
EIRELI - ME – 12 X R$ 5.000,00. Riacho dos Cavalos/PB, 04 de
Janeiro de 2019.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 2° (SEGUNDO) TERMO ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO DE PRAZO/VIGÊNCIA AO CONTRATO N°
0006/2017-CPL.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SOFTWARE E LINCENÇA DE USO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS
INFORMATIZADOS DE GESTÃO PÚBLICA PARA ATENDER AS
DEMANDAS OPERACIONAIS DOMUNICIPIOS DE RIACHO DOS
CAVALOS-PB DURANTE O EXERCICIO/ ANO DE 2018.
FUNDAMENTO LEGAL:Clausula Sétima do Contrato inicial, e artigo
57, inciso II da Lei 8.666/93 -Pregão Presencial nº 00050/2016.
DOTAÇÃO: 20.00.03.00.04.12.0010.2005.0010000.01.3.3.90.90.40.01
RECURSOS ORDINARIOS. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e
ELMAR INFORMATICA. 2° (Segundo) Termo Aditivo de Prorrogação
de Prazo/Vigência CT n° 00006/2017 – 04 de Janeiro de 2019 á 04 de
Janeiro de 2020 – ELMAR INFORMATICA – R$ 36.000,00. Riacho dos
Cavalos/PB, 04 de Janeiro de 2019.